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گفت وگو
سیاست 

گزارش جلسه
جامعه 

مدیرکل تشریح کرد 

تمهیدات آموزش و پرورش استان 
برای آغاز سال تحصیلی 

مسلمی/ در سال تحصیلی 
جدید بیش از یــک میلیون 
و 200 هــزار دانــش آمــوز 
وارد کلاس های درس می 
شوند. در آستانه بازگشایی 
مدارس، مدیــر کل آموزش 
و پرورش خراســان رضوی، 
در نشستی خبری به تشریح 
اقدامات برای ســال تحصیلــی جدید پرداخــت و گفت: 
آمادگــی لازم و کامل را برای بازگشــایی مــدارس و آغاز 

سال تحصیلی جدید داریم. 
به گزارش »خراسان رضوی«، قاسمعلی خدابنده اظهار 
کرد: اگر خانواده ای به دلیل طرح تجمیع و ادغام مدارس 
روستایی، فرزندانشان را از تحصیل منع کند، در همان 
روستا کلاس درس تشــکیل خواهد شــد، ضمن این که 
از خانــواده ها تقاضا مــی کنیم با توجه بــه کمبود نیروی 
انســانی در آموزش و پرورش در این زمینه با ما همکاری 
کننــد. وی با اشــاره بــه طــرح تجمیــع و ادغــام مدارس 
روستایی به دلیل به حد نصاب نرسیدن دانش آموزان در 
برخی مدارس روستایی گفت: هیچ دانش آموز روستایی 

با این طرح از تحصیل محروم نخواهد شد. 
وی با بیــان این که تاکنــون بیش از یــک میلیون و 200 
هزار نفر دانش آموز در مدارس ثبت نام کرده اند، تصریح 
کرد: تعدادی از دانش آموزان که بخش عمده ای از آن ها 
از اتباع هســتند، هنوز فرایند ثبت نام آن ها انجام نشده 
و طی روزهای آینــده و تا قبل ازمهر همــه دانش آموزان 
ثبت نام می کنند. وی همچنین دربــاره ثبت نام افراد و 
دانش آموزان فاقد مدارک هویتی نیز گفت: بیش از 65 
هزار دانش آموز اتباع در اســتان هستند که برخی از آن 
ها مدرک هویتی ندارند و بــا معرفی نامه اداره اتباع می 
توانند در مدارس ثبت نام کنند، ضمن این که از 65 هزار 
دانش آموز اتباع بیش از 10 هزار دانش آموز مشــکوک 
التابعه در استان هســتند که در جلســه با مدیر کل ثبت 
احوال اســتان ، قرار شــد طی فرایندی، ثبت نــام آن ها 

انجام شود و از تحصیل جا نمانند.
خدابنده درادامه نشست به موضوع استحکام فضاهای 
آموزشی اشاره کرد و گفت: تمامی مدارس تازه تاسیس 
طبق آخرین اســتانداردهای ایمنی ســاخته شده است 
و این که آتش نشــانی ادعا کرده بســیاری از این مدارس 
ایمنــی ندارند قابــل قبول نیســت.  مدیــر کل آموزش و 
پرورش اســتان همچنین درباره پرداختی های معلمان 
حق التدریســی نیز گفت: قرار بود در تابســتان امسال، 
حقوق معلمان حق التدریسی پرداخت شود که متاسفانه 
این کار صورت نگرفته است، به محض اختصاص اعتبار 
حقوق این عزیــزان را پرداخت می کنیــم، همچنین 70 
درصد پــاداش خدمت بازنشســتگان آمــوزش و پرورش 
اســتان پرداخــت شــده اســت و 30 درصــد بقیــه بعد از 

تعطیلات تاسوعا و عاشورا پرداخت خواهد شد. 

نوروزیان ضمن اعلام استعفا، از 
بازنشستگی استاندار، ۲ معاون و 

۲ مدیرکل استانداری خبر داد: 

خانه تکانی در مدیریت استان 

محمــد جــواد رنجبــر - معــاون سیاســی، اجتماعی و 
امنیتی استاندار خراســان رضوی گفت: استعفای خود 
را نوشــته و تحویــل داده ام.محمــد رحیــم نوروزیــان روز 
گذشــته در گفت وگو بــا خراســان رضوی دربــاره قانون 
منع بــه کارگیــری بازنشســتگان افــزود: همــان روز که 
شــورای نگهبــان اصلاحــات قانــون منــع بــه کارگیری 
بازنشســتگان را تایید کرد، استعفایم را نوشــتم و تقدیم 
اســتاندار کــردم.وی ادامه داد: امــا تاکنون اســتاندار با 
استعفایم موافقت نکرده است.معاون سیاسی، اجتماعی 
و امنیتی استاندار خراسان رضوی درباره دیگر مدیرانی 
که در استانداری مشمول این قانون می شوند نیز گفت: 
آقای رشیدیان استاندار، بنده به عنوان معاون سیاسی، 
اجتماعــی و امنیتــی اســتاندار، معاون هماهنگــی امور 
عمرانی استاندار، مدیر کل اتباع اســتانداری و مدیرکل 
حراســت اســتانداری، مشــمول قانون منع به کارگیری 
بازنشستگان می شویم. ان شــاء ا... می رویم.وی درباره 
این که آیا استاندار خراســان رضوی مشمول استثنائات 
این قانون همچون جانبازان بالای 50 درصد و آزادگان 
بالای ســه ســال اســارت نمی شــود؟ افــزود: اســتاندار 
خراســان رضوی جانباز 25 درصد اســت و آزاده بیش از 
سه سال نیز نیســت.نوروزیان درباره مشمول این قانون 
شــدن فرمانداران اســتان هم اظهار کرد: هیــچ کدام از 
فرمانــداران اســتان مشــمول اصلاحــات قانــون منع به 
کارگیــری بازنشســتگان نمی شــوند. وی دربــاره وضع 
شــهرداران و شــهردار مشــهد پس از ابلاغ این قانون نیز 
گفت: در این بــاره اطلاعی ندارم؛ زیرا تفاســیر مختلفی 
دربــاره بازنشســتگی شــهرداران وجــود دارد. خبرنگار 
خراسان رضوی روز گذشته برای اطلاع از وضع شهردار 
مشهد پس از ابلاغ قانون منع به کارگیری بازنشستگان، 
چندین بار با قاســم تقی زاده خامســی شــهردار مشــهد 
تماس گرفت که وی پاسخ گوی تماس ها نبود. شایان ذکر 
است علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی شنبه 
گذشــته 24 شــهریورماه طی نامه ای به رئیــس جمهور، 
قانون اصلاح » ممنوعیت به کارگیری بازنشســتگان« را 
برای اجرا ابلاغ کرد. قانون فوق مشتمل بر ماده واحده در 
جلسه علنی روز سه شنبه مورخ ششم شهریورماه 1397 
مجلس شورای اســلامی تصویب شد و 21 شــهریور ماه 

جاری به تأیید شورای نگهبان رسید.

فرمانده ارتش در منطقه شــمال شــرق کشــور گفت: دســتاورد دفاع 
مقدس، تثبیت نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران است، همچنین 
انقلاب و استقلال جمهوری اسلامی ایران را نیز تضمین کرده است 
و به بزرگ تریــن دســتاوردهای دفاعی و پیشــرفته ترین ســلاح های 
دفاعی رسیدیم. به گزارش خراســان رضوی، امیر سرتیپ دوم ستاد 
رضا آذریان در نشســت خبری خود به مناسبت هفته دفاع مقدس که 
روز گذشته در مشــهد برگزار شــد، ضمن تســلیت ایام محرم، درباره 
برنامه های گرامی داشت هفته دفاع مقدس افزود: شعار امسال هفته 

دفاع مقدس "ما توانستیم" است.
وی ادامه داد: از روزهای بعد از پیروزی انقلاب اسلامی ایران، کسانی 
که چشــم بصیرت نداشــتند و منافعشــان در منطقه از بین رفته بود و 
نمی خواستند انقلاب اســلامی ایران تثبیت شــود و به مرحله نهایی 
برســد، اقدامات زیادی علیه انقلاب نوپای جمهوری اســلامی ایران 
کردند؛ از جمله تحریک گروهک های ضد انقلاب در چند استان بود 
تا مقابل انقلاب بایســتند که با رهبری حضرت امــام)ره( توطئه های 

دشمن نقش بر آب شد.
فرمانده ارتش در منطقه شمال شرق کشور، گریزی به حوادث و نحوه 
شــروع جنگ تحمیلی زد و گفت: از 13 اردیبهشــت ســال 58 تا 30 
شهریور همان ســال  یعنی یک روز پیش از حمله رسمی ارتش صدام 
به ایران؛ 636 تجاوز مرزی عراق به ایران ثبت شده است. آمریکا هم 
قصد داشت از این فضا سوءاستفاده کند که شکست خورد، در نتیجه 
فرد دیوانه ای مانند صدام را تجهیز کردند تا به ایران حمله کند. هدف 
اصلی حمله، ســاقط کردن نظام جمهوری اســلامی ایــران بود که با 
شکســت مواجه شــد.امیر آذریان افزود: وقتی می گوییم ما توانستیم 
یعنی به جایی رسیده ایم که با ایستادن در مقابل استکبار جهانی، امروز 
تبدیل به قدرت برتر نظامی منطقه شده ایم. البته قدرت نظامی منطقه 
تهدیدی برای هیچ کشوری نیست اما قدرت بازدارندگی و توان نظامی 

جمهوری اسلامی ایران برای امنیت منطقه لازم است.
وی  ادامــه داد: دســتاورد بین المللی دوم جمهوری اســلامی ایران، 
این است که ثابت کردیم هیچ قدرتی توان مقابله با جمهوری اسلامی 
ایران را ندارد چراکــه امام )ره(  فرمودند ما دو ابرقدرت شــرق و غرب 
را شکست دادیم. یعنی در طول هشت سال دفاع مقدس، ما در برابر 
شــرق و غرب ایســتادگی کردیم، آیا نباید بگوییم ما توانســتیم؟ قطعا 

می گوییم ما توانستیم.

نیروهای مسلح در شرایط بسیار ایده آلی قرار دارند	 
فرمانده ارتش در منطقه شمال شرق کشور تاکید کرد: امروز نیروهای 
مسلح جمهوری اسلامی ایران با استفاده از تجربیات هشت سال دفاع 
مقدس و تجهیزات و تسلیحات جدید دفاعی در شرایط بسیار ایده آلی 

قرار دارنــد.وی در ادامه بــه برنامه های هفته دفاع مقدس در اســتان 
اشاره کرد و گفت: امســال برابر دســتورات ابلاغی از سوی ستاد کل 
نیروهای مسلح و ارتش جمهوری اسلامی ایران، برنامه های متنوعی 
طرح ریزی شده است. چندین مراسم بعد از تاسوعا و عاشورای حسینی 

در مشهد و همه شهرهای استان برگزار می شود.
امیر آذریان افزود: اولین مراسم، رژه باشکوه نیروهای مسلح جمهوری 
اسلامی در استان خراسان رضوی و مشهد مقدس است که  همزمان 
در همه شهرســتان های اســتان برگزار می شود و امســال مسئولیت 
برگزاری این مراسم بر عهده ارتش جمهوری اسلامی ایران و در استان 
نیز با قرارگاه و ارشــد نظامی ارتش در شمال شــرق کشور است. وی 
ادامه داد: این مراسم در مشهد 31 شهریور از ساعت 8صبح با حضور 
مردم، مسئولان و خانواده معظم شهدا، ایثارگران و جانبازان در میدان 
15 خرداد آغاز می شود. در این مراسم چتربازان کلاه سبز ویژه ارتش 
جمهوری اسلامی ایران، برنامه اجرا می کنند. همچنین رژه خودرویی 
و پیاده نیروهای مسلح اعم از نیروهای ارتش، سپاه، نیروی انتظامی، 

مرزبانی و بسیج انجام می شود. 
فرمانــده ارتــش در منطقــه شــمال شــرق کشــور ادامه داد: روز اول 
هفته دفــاع مقدس با عنوان "صلابت و سلحشــوری نیروهای مســلح 
و صنعت دفاعی کشــور" نام گذاری شــده اســت.امیر آذریــان برنامه 
روز دوم را نیز تشــریح کــرد و گفت: روز یک شــنبه اول مهرمــاه،  روز" 
علم و معرفت و نخبگان و روز ســرباز" نام گذاری شــده است که در این 
روز از سربازان نیروهای مســلح جمهوری اســلامی ایران به نیابت از 
سربازان شــهید دفاع مقدس تکریم خواهد شــد. روز دوشنبه " دفاع 
ملی، بصیرت افزایی،جوانان" نامیده شده که در این روز برنامه هایی 

با موضوع پدافند غیر عامل و فناوری اطلاعات در نیروهای مسلح اجرا 
می شود. وی افزود: روز سه شنبه نیز " انقلاب اسلامی، مردم سالاری 
دینی، بیداری اسلامی و استکبارستیزی" نام  گرفته است که به تبیین 
نقش محوری مردم   تحت رهبــری ولایت فقیه در انقلاب اســلامی و 
دســتاورد های آن پرداخته می شــود. امیر آذریان ادامه داد: روز بعد 
این هفته، بانام "اقتصــاد مقاومتی، تولید ملی و انصــاف"  نام گذاری 
شده اســت. برای اجرایی کردن رهنمودهای مقام معظم رهبری در 
اجرای اقتصاد مقاومتی باید به دوره مدیریتی هشت سال دفاع مقدس 
بازگردیم. در پنجم مهر نیز به مناسبت سالروز شکست حصر آبادان، 

برنامه هایی اجرا می شود که صبحگاه مشترک مهم ترین آن هاست.
وی تصریح کرد: روز جمعه هم برنامــه ولایت مداری و نقش روحانیت 
در پیروزی انقلاب و هشــت ســال دفاع مقــدس تبیین خواهد شــد و 
فرماندهــان ارتش بــه عنوان ســخنرانان پیــش از خطبه نمــاز جمعه 

شهرهای استان، سخنرانی خواهند کرد.
فرمانده ارتش در منطقه شــمال شرق کشــور درباره حضور ارتش در 
جنگ اقتصادی علیه کشــورهم  گفت: ارتش هیچ زمان وارد مباحث 
اقتصاد نشده و نخواهد شــد ولی برای خود ارتش، تدابیر مقام معظم 
رهبری به نحو بســیار خوبــی در حال اجراســت تا بتوانیم در شــرایط 
تحریــم،  اقتصــاد مقاومتــی را به خوبــی اجرا کنیــم طوری کــه امروز 
یگان های ارتــش به هیچ کشــوری در این زمینــه نیاز ندارنــد و از نظر 

دفاعی نیز هیچ مشکلی نداریم.
وی افزود: از دولتمردان هم می خواهیم به بیانات مقام معظم رهبری 
توجه کنند چرا کــه هر زمان ســخنان مقام معظم رهبــری را به خوبی 

دریافت کردند در کارشان موفق بودند.

گــزارش جلسه
مسعود حمیدی

 رئیس اتحادیه صنف رستوران داران، آشپزخانه داران، چلوکباب، کباب و حلیم پزان 
مشهد گفت: با وجود افزایش نرخ گوشت، نرخ شله در این شهر هیچ افزایشی نسبت 
به پارسال ندارد.حســن امیریان در گفت و گو با ایرنا افزود: شله ، غذایی نذری است 
که با گوشت گوساله پخته می شــود و در ایام عزاداری اباعبدا... الحسین)ع( غذای 

نذری و مورد علاقه مشهدی هاست.وی ادامه داد: نرخ کنونی هر کیلوگرم شله درجه یک در آشپزخانه ها 
و رستوران های مشهد 120 هزار ریال و نرخ شله درجه دو 110 هزار ریال است و این دو نرخ هیچ تفاوتی با 
ایام عزاداری سال گذشته ندارد. وی اظهار کرد: از آن جا که گوشت وارداتی بر اساس نرخ دلار افزایش یافته، 

برای آشپزخانه ها استفاده از گوشت گرم به منظور پخت شله باصرفه تر از گوشت منجمد است.

رئیس اتحادیه صنف رستوران داران: 

نرخ شله در مشهد هیچ افزایشی ندارد
مدیر کل هماهنگی امور اقتصادی استانداری گفت: قیمت انواع کالاها در نتیجه اقدامات 
و مدیریت تنظیم بازار، کاهش داشته اســت.به گزارش روابط عمومی استانداری،علی 
رسولیان در جلسه مشترک ستاد تنظیم بازار استان و ستاد پیگیری سیاست های کلی 
اقتصاد مقاومتی در حوزه قضایی افزود: قیمت شکر در استان 1000 تومان کاهش و برنج 

وارداتی نیز روی هر کیلو هشت هزار تومان تثبیت شده است. نرخ حبوبات 1000 تومان کاهش یافته و بخشی 
از لوازم خانگی مورد نیاز مردم هم در بخش هایی تامین شده است و در موضوع خودرو هم با همکاری خوب ایران 
خودرو، تلاش شده کسری قطعات جبران و به تناسب آن خودروها وارد بازار شود.وی گفت: هم اکنون 153 تن 

گوشت قرمز منجمد در حال ورود به استان است و از هفته گذشته گوشت گرم وارداتی هم وارد بازار شده است.

مقصودی- مدیرکل درمان سازمان تامین اجتماعی خراسان رضوی که به شهرستان 
درگز ســفر کرده بود، پس از بازدید از این درمانگاه گفت: درمانگاه تامین اجتماعی 
شهرستان درگز هم اکنون 50 درصد پیشرفت فیزیکی دارد و با جدیت کامل در حال 

اجراست. دکتر داستانی درخصوص جذب نیروی مورد نیاز این درمانگاه گفت: برای جذب نیروهای مربوط 
از طریق برگزاری آزمون اقدام خواهدشد. مهندس حاتمیان نماینده مردم درگز درمجلس شورای اسلامی 
نیز گفت: درمانگاه تامین اجتماعی درگز پیشــرفت خوبی دارد وامیدواریم  تا پایان امسال به بهره برداری 
برسد . وی با اشاره به مشکلات موجود جامعه افزود: همه مردم شرایط فعلی جامعه را می بینند و مسئولان 

باید به مردم امیدواری دهند چراکه این جنگ بدتر از جنگ فیزیکی است.

مدیرکل درمان تامین اجتماعی  خبر داد

راه اندازی درمانگاه تامین اجتماعی درگز تاپایان سال
مدیر کل هماهنگی امور اقتصادی استانداری: 

قیمت انواع کالاها کاهش داشته است

دریچه خبر
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قان

ده
م 

یث
: م

س
عک

61000 -گوشت گوسفند )ران بدون چربی(

47000-گوشت گوسفندی)لاشه(

گوشــت گوســاله )سردســت/
جوانه( بدون چربی

-61500

9008400گوشت مرغ)مشهد(

7800-تخم مرغ

12507000روغن مایع لادن )بطری 810 گرمی(

 روغن نباتی جامد لادن 
)حلب 5 کیلویی(

530036500

سبزی و صیفی جات

میوه  لبنیات

پروتئینی

برنج ، حبوبات

قیمت میزان تغییرمحصول

3440 - تیل آتشی

4306970سیب تابستانه

3007980موز

2300 -خربزه خاتونی

3505420انگور عسکری

5980-آلو سیاه

8570-گلابی اسپادانا

5008680شلیل کیوتا

990-هندوانه

4900-آلو زرد 

5980-هلو

6980-انجیر سیاه

قیمت میزان تغییرمحصول

3300 -شیر )2.5درصد چربی( پگاه

5700 -پنیر400 گرمی )پگاه(

4200-کره100گرمی پگاه

3500   -ماست )3.2 پگاه(

 3660 -کاهو

2300 -کرفس

3002280خیار درختی

6003380گوجه فرنگی

5380-لوبیا سبز

 2870 -فلفل دلمه سبز

2480 -سیب زمینی

 1300 -پیاز 

2203380هویج فرنگی

2480-بادمجان

4402380کدو خورشتی

 9970 -بامیه سبز

 3400 -شکر

8900 -برنج پاکستانی درجه 1

2007900برنج هندی )دانه بلند(درجه 1

  5600 -عدس کانادایی

 7900 -لوبیاقرمز

 7700 -لپه )نخود خارجی(

6009000نخود )کرمانشاهی، اندازه 9.8.7(

* منبع : سازمان سامان دهی مشاغل شهری و فراورده های 
کشاورزی شهرداری مشهد

* منبع : سازمان صنعت ، معدن و تجارت خراسان رضوی
براساس میانگین قیمت 

بــازار روز گزارش خبری

محمد جواد رنجبر- دبیر انجمن شرکت های هواپیمایی، از تعیین 
ســقف نرخ بلیت پروازهای اربعین خبر داد که بر این اساس، سقف 
نرخ بلیت پرواز مشهد-نجف-مشهد دو میلیون و 800 هزار تومان 

تعیین شده است.
مقصود اسعدی سامانی روز گذشته در گفت وگو با خراسان با اشاره 
به برگزاری جلسه هماهنگی پروازهای اربعین طی دیروز )دوشنبه( 
  با حضور رئیس سازمان هواپیمایی کشــوری، انجمن شرکت های 
هواپیمایی و مدیران عامل شــرکت های هواپیمایــی، افزود: برای 
جلوگیری از سوءاســتفاده برخی واســطه گران از افزایش تقاضای 
ســفر عتبات در ایام اربعیــن، مقرر شــد با هماهنگی شــرکت های 

هواپیمایی، نرخ گذاری بلیت پروازهای اربعین انجام شود.
وی ادامه داد: به این منظور سقف نرخ بلیت پرواز تهران ـ نجف ـ تهران 

و تهران ـ بغداد ـ تهران دو میلیون و 200 هزار تومان تعیین شد.
دبیر انجمن شــرکت های هواپیمایی اضافه کرد: همچنین ســقف 
قیمت بلیت پروازهای مشــهد ـ نجف ـ مشهد و مشهد ـ بغداد ـ مشهد 

دو میلیون و 800 هزار تومان تعیین شد.
به گفته وی، قیمــت بلیت عتبات بــرای پروازهای اربعیــن در دیگر 
شــهرها هم دو میلیون و 200 هزار تومان به صورت رفت و برگشت 
است.اسعدی سامانی افزود:  همچنین نرخ بلیت یک طرفه تهران 
- نجف و بالعکس یک میلیون و 100 هزار تومان و یک طرفه مشهد 

– نجف و بالعکس یک میلیون و 400 هزار تومان تعیین شد.
وی درباره نــرخ پروازهای ایرلاین هــای خارجی در این مســیر نیز 
گفت: نرخ بلیت پروازهای خارجی آزاد اســت؛ اما برای جلوگیری 
از ســودجویی، نرخ های تکلیفی برای ایام اربعین اعمال شد و همه 

ایرلاین ها باید این نرخ ها را رعایت کنند.
دبیر انجمن شرکت های هواپیمایی افزود: این سقف نرخ ها از دوم  تا 
دوازدهم آبان ماه اعمال می شود.وی با بیان این که نرخ بلیت کلاس 
تجاری صندلی های هواپیما تابع نرخ شرکت های هواپیمایی است، 
ادامه داد: نرخ صندلی کودکانِ 2 تا 12 ســال نیــز 75 درصد نرخ 

صندلی بزرگ سالان تعیین شده است.
اسعدی سامانی خاطرنشان کرد: شرکت های هواپیمایی باید ابتدا 

مجوزهای لازم را از سازمان هواپیمایی کشوری و فرودگاه های مبدأ 
و همچنین فرودگاه های مقصد )نجف و بغداد( دریافت و ســپس به 
فروش بلیت اقدام کند.وی با اشاره به این که شرکت ها به زودی پس 
از دریافت مجوزها، فروش بلیت های اربعین را آغاز می کنند،  افزود: 
فهرست دفاتر فروش شرکت های هواپیمایی و نمایندگی های مجاز 

فروش بلیت پروازهای اربعین هم به زودی اعلام می شود.
دبیر انجمن شــرکت های هواپیمایی به زائــران اربعین توصیه کرد 
حتماً بلیت را از دفاتر شــرکت های هواپیمایی،  سایت شرکت های 

هواپیمایی و آژانس های مجاز، با نرخ مصوب خریداری کنند.
وی افزود: فروش بلیت پروازهای عتبات در تاریخ های مذکور بالاتر 

از نرخ مصوب تخلف است و با متخلفان برخورد می شود.
اسعدی سامانی ادامه داد: زائران همچنین می توانند قیمت هایی را 
که بابت بلیت پرداخت کرده اند از طریق سایت انجمن شرکت های 

هواپیمایی راستی آزمایی کنند.
وی همچنین گفت: عــلاوه براین، در جلســه امــروز تصمیم گرفته 

شــد قیمت بلیت پروازها براســاس آخرین تصمیمی که شرکت ها 
در شــهریورماه گرفته اند، همچنان ملاک عمل باشد اما در برخی 

مسیرها، می توانند 10 درصد قیمت های خود را افزایش دهند.

گرانی 87 درصدی بلیت پروازهای اربعین	 
بررسی نرخ های جدید پروازهای عتبات در اربعین امسال، حکایت 
از افزایش 85 تا 87 درصدی قیمت ها نسبت به نرخ بلیت پروازهای 

سال گذشته دارد.
سال گذشته سقف نرخ پروازهای مشهد-نجف-مشهد یک میلیون 
و 500 هزار تومان و تهران-نجف-تهران یک میلیون و 200 هزار 
تومان تعیین شده بود که امسال به ترتیب 87 و 85 درصد افزایش 
یافته اســت.همچنین قیمت بلیت پرواز از دیگر شهرهای کشور به 
شهرهای نجف و بغداد نیز یک میلیون و 200 هزار تومان، نرخ  بلیت 
ـ نجف 600 هزار تومان و قیمت بلیت یک طرفه مشهد  پرواز تهران ـ

ــ نجف نیز 750 هزار تومان تعیین شده بود.

سقف نرخ بلیت پروازهای اربعین مشخص شد 

مشهد- نجف- مشهد 2 میلیون و 800 هزار تومان! 
نرخ بلیت نسبت به پارسال 87 درصد افزایش یافت 

فرمانده ارتش در منطقه شمال شرق کشور: 

نیروهای مسلح در شرایط بسیار ایده آلی قرار دارند


